
使用日： 6月2日

　品名　　　すりおろし洋なしゼリー 規格：21g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月5日

　品名　　　　焼き豚

アレルゲン

豚肉

-

-

-

大豆・小麦

-

大豆・小麦

-

原材料名

異性化液糖

洋梨果肉

洋梨濃縮果汁

還元水あめ

砂糖

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料（クエン酸・クエン酸Na）

pH調整剤

香料（ペアフレーバー）

酸化防止剤（ビタミンC・酵素処理ルチン）

消泡剤

着色料（ベニバナ黄色素）

水

コンタミネーション：卵・乳・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・もも・りんご・バナナ・ゼラチン

原材料名

豚もも肉

砂糖

　　さとうきび

　　てん菜

粉あめ

しょうゆ

食塩

しょうゆ加工品（しょうゆ・砂糖）

香辛料抽出物



使用日： 6月5日

　品名　　　冷凍中華麺

アレルゲン

小麦

小麦

-

-

使用日： 6月8日

　品名　　　　カットすり身

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

めん（小麦粉（国内製造））

めん（小麦たん白）

めん（かんすい）

めん（カロチノイド色素）

（調整水）

原材料名

助宗たらすり身

イトヨリダイすり身

タピオカでん粉

馬鈴薯でん粉

本みりん

食塩

砂糖

ぶどう糖

昆布だし

水



使用日： 6月9日

　品名　　　ノンエッグマヨ（本）

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

大豆

-

-

使用日： 6月12日

　品名　　　　冷凍厚揚げ

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

原材料名

食用植物油脂

糖類（水あめ、砂糖）

醸造酢

食塩

増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）

粉末状大豆たんぱく

香辛料

酵母エキス

水

原材料名

豆乳

でん粉

ぶどう糖

揚げ油（植物油脂）

トレハロース

豆腐用凝固剤

水



使用日： 6月12日

　品名　　　コチジャン

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月15日

　品名　　　　菜めし

アレルゲン

-

-

-

-

-

原材料名

米みそ

水あめ

麦芽エキス

米こうじ調味料

乾燥唐辛子

砂糖

食塩

酵母エキスパウダー

原材料名

塩蔵青菜（塩蔵広島菜、塩蔵京菜、塩蔵大根菜）

砂糖

食塩

酵母エキス

鰹削り節粉末



使用日： 6月15日

　品名　　　鶏団子

アレルゲン

鶏肉

-

-

-

-

大豆

-

-

使用日： 6月15日

　品名　　　　高野豆腐（サイコロ）

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

大豆

原材料名

若鶏肉（もも）

玉ねぎ

でん粉（馬鈴薯）

青ねぎ

生姜汁

しょうゆ

食塩

　　　　　　　　　　　　アーモンド

原材料名

こしょう

大豆

豆腐用凝固剤

重曹

消泡剤製剤（加工助剤）

　　グリセリン脂肪酸エステル

　　炭酸カルシウム

　　レシチン

コンタミネーション：乳・小麦・いか・えび・オレンジ・牛肉・さけ・さば・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン



使用日： 6月16日

　品名　　　ぶりキャベツカツ 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

大豆

小麦・大豆

-

-

-

小麦・大豆

小麦

大豆

大豆

-

-

-

-

-

大豆

-

-

使用日： 6月18日

　品名　　　　いちごジャム 規格：10g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

発酵調味料

食塩

原材料名

香料

コンタミネーション：卵・乳・えび

ほたてエキス

衣（パン粉）

衣（小麦粉）

衣（植物油脂）

ピロリン酸鉄

乳化剤

原材料名

糖類（砂糖、水あめ）

いちご

ゲル化剤（ペクチン）

酸味料（クエン酸）

仕込水

酸味料

水

加工デンプン（えんどう、キャッサバ、とうもろこし）

ドロマイト

調味料（アミノ酸等）

リン酸塩（Na）

硫酸Ca

キャベツ

ぶり

粒状植物性たん白

パン粉



使用日： 6月19日

　品名　　　細切り茎わかめ（冷凍）

アレルゲン

-

使用日： 6月23日

　品名　　　　沖縄産パインゼリー 規格：30g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

茎わかめ

原材料名

パインアップル果肉（国内製造）

糖類（砂糖、異性化液糖）

パインアップル濃縮果汁

難消化性デキストリン

寒天（ゲル化剤由来）

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

水



使用日： 6月25日

　品名　　　カレーボール 規格：20g/個

アレルゲン

-

-

小麦

-

小麦

-

-

-

-

小麦・豚肉・りんご

鶏肉

-

-

-

鶏肉

-

-

-

大豆

小麦・大豆

-

-

-

-

（皮）

もち粉

調整ラード

パン粉

植物油脂

粒状大豆たん白

しょうゆ

乾燥マッシュポテト

砂糖

トマトケチャップ

食塩

香辛料

ピロリン酸第二鉄

水

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに

水

（具）

カレールウ

チキンブイヨン

野菜（たまねぎ）

野菜（にんじん）

でん粉

鶏肉

食塩

香辛料

トレハロース

砂糖

でん粉

原材料名


